
번호 연월일 후원자 후원자구분 후원품유형 후원품종류 내역 품명 수량 단위 단가(원) 금액(원)

1 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 꼬깔콘매콤달콤 7 개 2,000        14,000               

2 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 몽쉘크림 1 Box 25,000      25,000               

3 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 에어베이크드포테이토 1 Box 10,260      10,260               

4 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 오잉포차꾸잉오잉칩 1 Box 15,700      15,700               

5 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 칙촉브라우니 1 개 2,830        2,830                 

6 2022-01-27 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 초코렛 허쉬미니바쿠앤크 86 개 450          38,700               

7 2022-04-25 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 의료처치 방역물품키트 자가진단키트외6종 1 Box 50,000      50,000               

8 2022-04-25 열******** 개인 지역사회 후원금품 주식 쌀 백미4kg 5 개 19,900      99,500               

9 2022-07-12 양** 개인 지역사회 후원금품 의료처치 처치 및 치료 스케일링 1 개 16,600      16,600               

10 2022-07-19 양** 개인 지역사회 후원금품 의료처치 처치 및 치료 충치치료 1 개 13,500      13,500               

11 2022-08-01 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 초코렛 가나초코렛 1 Box 16,500      16,500               

12 2022-08-01 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 빼빼로 1 Box 43,500      43,500               

13 2022-08-01 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 시크릿칙촉 1 Box 21,000      21,000               

14 2022-08-01 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 제크 1 Box 20,300      20,300               

15 2022-08-01 사***** 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 초코파이 1 Box 16,410      16,410               

16 2022-08-27 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 가전제품 차량용소형공기청정기락앤락차량용공기청정기 5 개 39,000      195,000              

17 2022-09-07 부*** 공공기관 지역사회 후원금품 주식 쌀 백미10kg 4 개 26,000      104,000              

18 2022-09-08 해** 비영리법인 지역사회 후원금품 부식 고기 불고기2kg 3 개 5,854        17,562               

19 2022-09-08 해** 비영리법인 지역사회 후원금품 부식 쫄면키트 쿡시탱탱쫄면 3 개 4,840        14,520               

20 2022-11-22 삼********* 민간단체 지역사회 후원금품 생활용품 생활용품 키친타올외12종 4 Box 20,000      80,000               

21 2022-11-23 부*** 공공기관 지역사회 후원금품 주식 쌀 백미10kg 3 개 26,000      78,000               

22 2022-12-29 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 기타 마스크 kf94마스크 3 Box 15,000      45,000               

135 937,882              합계

예림공동생활가정4호

후원금(물품) 수입명세서



번호 사용일자 사용내역 사용장소명 물품명 단가(원) 수량 단위명 금액(원) 비고 수입일자

1 2022-01-27 과자 공동4호 꼬깔콘매콤달콤 2,000             7 개 14,000              2022-01-27

2 2022-01-27 과자 공동4호 몽쉘크림 25,000           1 Box 25,000              2022-01-27

3 2022-01-27 과자 공동4호 에어베이크드포테이토 10,260           1 Box 10,260              2022-01-27

4 2022-01-27 과자 공동4호 오잉포차꾸잉오잉칩 15,700           1 Box 15,700              2022-01-27

5 2022-01-27 과자 공동4호 칙촉브라우니 2,830             1 개 2,830                2022-01-27

6 2022-01-27 초코렛 공동4호 허쉬미니바쿠앤크 450               86 개 38,700              2022-01-27

7 2022-04-25 방역물품키트 공동4호 자가진단키트외6종 50,000           1 Box 50,000              2022-04-25

8 2022-04-25 쌀 공동4호 백미4kg 19,900           5 개 99,500              2022-04-25

9 2022-07-12 처치 및 치료 이선희 스케일링 16,600           1 개 16,600              2022-07-12

10 2022-07-19 처치 및 치료 이선희 충치치료 13,500           1 개 13,500              2022-07-19

11 2022-08-01 과자 공동4호 빼빼로 43,500           1 Box 43,500              2022-08-01

12 2022-08-01 과자 공동4호 초코파이 16,410           1 Box 16,410              2022-08-01

13 2022-08-01 과자 공동4호 제크 20,300           1 Box 20,300              2022-08-01

14 2022-08-01 과자 공동4호 시크릿칙촉 21,000           1 Box 21,000              2022-08-01

15 2022-08-01 초코렛 공동4호 가나초코렛 16,500           1 Box 16,500              2022-08-01

16 2022-08-27 차량용소형공기청정기 공동4호 락앤락차량용공기청정기 39,000           5 개 195,000            2022-08-27

17 2022-09-07 쌀 공동4호 백미10kg 26,000           4 개 104,000            2022-09-07

18 2022-09-08 고기 공동4호 불고기2kg 5,854             3 개 17,562              2022-09-08

19 2022-09-08 쫄면키트 공동4호 쿡시탱탱쫄면 4,840             3 개 14,520              2022-09-08

20 2022-11-22 생활용품 공동4호 키친타올외12종 20,000           4 Box 80,000              2022-11-22

21 2022-11-23 쌀 공동4호 백미10kg 26,000           3 개 78,000              2022-11-23

22 2022-12-29 마스크 공동4호 kf94마스크 15,000           3 Box 45,000              2022-12-29

합계 135 937,882            

후원금(물품) 사용명세서

예림공동생활가정4호



예림공동생활가정4호

번호 입금일자 후원금종류 후원자명 후원자구분 금액(원) 표준계정명

1 2022-01-26 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

2 2022-03-03 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

3 2022-04-07 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

4 2022-05-18 지역사회 후원금품 손** 비영리법인 1,000,000            법인전입금(후원금)(408010201)

5 2022-05-31 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 40,000                비지정후원금(405010201)

6 2022-07-05 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

7 2022-08-29 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 40,000                비지정후원금(405010201)

8 2022-08-29 지역사회 후원금품 정** 개인 60,000                비지정후원금(405010201)

9 2022-10-26 기타 후원금품 이** 개인 100,000              비지정후원금(405010201)

10 2022-10-26 지역사회 후원금품 손** 비영리법인 2,000,000            법인전입금(후원금)(408010201)

11 2022-11-25 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 40,000                비지정후원금(405010201)

12 2022-11-26 기타 후원금품 이** 개인 100,000              비지정후원금(405010201)

13 2022-12-09 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

14 2022-12-14 지역사회 후원금품 인******** 민간단체 760,000              지정후원금(405010101)

15 2022-12-30 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 20,000                비지정후원금(405010201)

4,260,000            합계

후원금(금전) 수입명세서



예림공동생활가정4호

1 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 2,990       건강보험-2월 직접비

2 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 360          장기요양-2월 직접비

3 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 3,850       국민연금-2월 직접비

4 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 890          고용보험-2월 직접비

5 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 670          산재보험-2월 직접비

6 20220225 제수당>제수당 85,650      연장근로수당 직접비

7 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 2,990       건강보험-3월 직접비

8 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 360          장기요양-3월 직접비

9 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 3,850       국민연금-3월 직접비

10 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 890          고용보험-3월 직접비

11 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 670          산재보험-3월 직접비

12 20220325 제수당>제수당 85,650      연장근로수당 직접비

13 20220425 제수당>제수당 85,650      연장근로수당 직접비

14 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 670          산재보험-4월 직접비

15 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 890          고용보험-4월 직접비

16 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 3,850       국민연금-4월 직접비

17 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 360          장기요양-4월 직접비

18 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 2,990       건강보험-4월 직접비

19 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 3,070       건강보험-5월 직접비

20 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 370          장기요양-5월 직접비

21 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 3,950       국민연금-5월 직접비

22 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 920          고용보험-5월 직접비

후원금(금전) 사용명세서

비지정후원금

직/간접비 구분번호 사용일자 사용내역 금액(원) 산출기준



23 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 690          산재보험-5월 직접비

24 20220525 제수당>제수당 87,860      연장근로수당 직접비

25 20220531 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 256,600    연합여행-차량비 직접비

26 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 1,050       산재보험-6월 직접비

27 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 1,400       고용보험-6월 직접비

28 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 6,020       국민연금-6월 직접비

29 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 570          장기요양보험-6월 직접비

30 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 4,680       건강보험-6월 직접비

31 20220624 제수당>제수당 133,950    연장근로수당-6월 직접비

32 20220627 공공요금>공공요금 172,590    관리비-6월 직접비

33 20220629 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 30,000      방역소독실시 직접비

34 20220630 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 116,000    생일파티(이0희) 직접비

35 20220630 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 26,000      생일파티(이0희) 직접비

36 20220630 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 46,000      안전체험관 교육-식사 직접비

37 20220630 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 48,000      이용인 인권교육 식사 직접비

38 20220630 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 60,000      이용인 인권교육 강사비 직접비

39 20220701 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 15,710      퇴직연금수수료 직접비

40 20220726 기타운영비>기타운영비 122,200    마스크25매4박스

41 20220726 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 2,423       퇴직연금수수료 직접비

42 20220825 기타운영비>기타운영비 147,460    주택관리-임대8월

43 20220825 제세공과금>제세공과금 30,000      협회비-6.7.8월 직접비

44 20220919 기타운영비>기타운영비 83,500      마스크100매외4종

45 20220923 기타운영비>기타운영비 147,460    임대료-9월

46 20221005 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 53,120      추석명절(음식만들기) 직접비

47 20221005 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 223,000    추석명절(음식구입) 직접비

48 20221017 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 18,310      쉐프리에(로제떡볶이) 직접비



49 20221018 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 11,880      사원증구입 직접비

50 20221019 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 22,000      종사자명함제작 직접비

51 20221025 기타운영비>기타운영비 147,460    임대료-10월

52 20221116 기타운영비>기타운영비 50,180      구호물품구입(김구이외10종)

53 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 1,560       산재보험-11월 직접비

54 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 2,070       고용보험-11월 직접비

55 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 8,900       국민연금-11월 직접비

56 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 840          장기요양-11월 직접비

57 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 6,910       건강보험-11월 직접비

58 20221125 제수당>제수당 197,970    연장근로수당 직접비

59 20221126 기타운영비>기타운영비 147,460    임대료-11월

60 20221223 제수당>제수당 197,970    연장근로수당 직접비

61 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 6,910       건강보험-12월 직접비

62 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 840          장기요양-12월 직접비

63 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 8,900       국민연금-12월 직접비

64 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 2,070       고용보험-12월 직접비

65 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 1,560       산재보험-12월 직접비

66 20221225 기타운영비>기타운영비 147,460    임대료-12월

67 20221226 공공요금>공공요금 154,970    난방비-12월 직접비

3,244,043  합계


